INSTITUCIONI PUBLIK SHTËPIA E KULTURËS “KOÇO RACIN” – SHKUP
APLIKACION PËR PJESËMARRJE – PERSON FIZIK (DIRIGJENT OSE EKZEKUTUES)
sipas Thirrjes Publike për përzgjedhjen dhe formimin e Orkestrës Frymore të Qytetit të Shkupit

I. TË DHËNAT BAZË
Emri dhe mbiemri: ______________________________________
Numri personal (EMBG): __________________________________
Adresa: ________________________________________________
Telefoni: ______________________________________________
E-mail: ________________________________________________

II. LLOJI I APLIKIMIT
Po aplikoj si:
□ Dirigjent
□ Ekzekutues
Instrumenti (për ekzekutuesit): __________________________

III. ARSIMI
Emri i institucionit:
Niveli i arsimit:
Drejtimi/Instrumenti:
Viti i përfundimit:

IV. PËRVOJA PROFESIONALE
Përshkrim i shkurtër i përvojës profesionale, paraqitjeve, pjesëmarrjes në ansamble, orkestra, festivale dhe aktivitete të tjera:

V. TË DHËNA SHTESË
(për kandidatë – dirigjentë)
Përvojë në udhëheqjen e orkestrës/ansamblit:

VI. DOKUMENTACIONI I DORËZUAR
☐ Biografi e shkurtër
☐ Dëshmi për arsimin
☐ Dëshmi për përvojën profesionale
☐ Koncept dhe program pune (për dirigjentët)
☐ Rekomandime dhe referenca
☐ Materiale audio
☐ Materiale video
☐ Lidhje interneti
☐ Tjetër: __________________________________________

VII. DEKLARATA
Deklaroj se të dhënat e paraqitura në këtë aplikim janë të sakta dhe të vërteta.
Deklaroj se i pranoj kushtet e Thirrjes Publike dhe jam i/e gatshëm/me të marr pjesë në procesin e seleksionimit (audicion, intervistë, paraqitje provuese ose formë tjetër vlerësimi).
Nëse përzgjidhem, angazhohem të marr pjesë aktivisht në punën dhe aktivitetet e Orkestrës Frymore të Qytetit.

Për ekzekutuesit:
□ Zotëroj instrumentin personal.
Lloji i instrumentit: _____________________________________
Vendi: ____________________
Data: ____________________
Nënshkrimi: ____________________

